ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000

Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 020/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

CONTRATO Nº: 013/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CAFF SOLUÇÕES EM ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 42.865.975/0001-22.

OBJETO: Contratação de Empresa para executar serviços de consultoria e assessoria

técnica especializado de engenharia civil, para as demandas da Secretaria de Assistência

Social, Educação e Saúde da Prefeitura de Angical/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais)

VIGÊNCIA: 12 de março de 2024 até 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 12 de março de 2024.